
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/176/2013 

RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 22 listopada 2013r. 

w sprawie ustalenia stawek oraz zasad poboru opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) art. 19 pkt 1  litera a i pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 95 poz. 613 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2012r. poz. 749), uchwala się co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej od dokonujących sprzedaży na terenie gminy:  

a) przy sprzedaży na straganach, z samochodu, przyczep, wozów konnych - 22,00 zł.  

b) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, wiadra, skrzynki, wózka ręcznego - 9,00 zł. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa przez osobę fizyczną - Panią Jolantę Dąbrowską  

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 10% zainkasowanej kwoty.  

3. Inkasent zobowiązany jest odprowadzić na rachunek Urzędu Gminy pobraną opłatę w dniu jej 

zainkasowania. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/121/2012 Rady Gminy Wymiarki z dnia 30 listopada 2012 roku w sprawie 

ustalenia stawek oraz zasad poboru opłaty targowej.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i obowiązuje od 1  stycznia 2014r. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Adamek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 listopada 2013 r.

Poz. 2501


		2013-11-29T12:13:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




